
 

Decreto Dirigenziale n. 712 del 03/11/2014

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR 2007/2014 - RETTIFICA DRD 708/2014 AD OGGETTO "PROGRAMMA DI

SVILUPPO RURALE DELLA CAMPANIA 2007/2013: APPROVAZIONE LINEE GUIDA PER

LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI DI FORMAZIONE/AGGIORNAMENTO AFFIDATI

ALLE UNITA' OPERATIVE DIRIGENZIALI DEI SERVIZI TERRITORIALI PROVINCIALI,

MISURA 111; APPROVAZIONE LINEE GUIDA PER LA REALIZZAZIONE DEGLI

INTERVENTI DI FORMAZIONE/AGGIORNAMENTO AFFIDATI AGLI ORGANISMI

ESTERNI, MISURE 111 E 331. (CON ALLEGATI) " 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  10 Novembre 2014



 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

PREMESSO che 
- con DRD 708/2014 sono state approvate le linee guida per l’attuazione delle attività di formazione 
realizzate nell’ambito delle misure 111 e 331 del PSR Campania 2007/2013; 
 
CONSIDERATO che nel citato provvedimento n. 708/2014 sono risultate imperfette alcune frasi delle 
linee guida relativamente degli Organismi Esterni; 
 
RITENUTO pertanto di poter rettificare il DRD 708/2014, nel senso che, fermo restando quanto altro in 
esso contenuto, le linee guida allegate per gli organismi esterni  vengono così modificate: 
 
a) alla pagina 33 paragrafo i) rigo 9 viene aggiunto (…….sono strettamente connesse alla gestione 
generale dell’Ente ma non riferibili esclusivamente al progetto…….); 
b) alla pagina  33 paragrafo i) rigo 28 viene aggiunto (…. non è ammesso l’uso di assegni bancari e dei 
contanti, tranne che per le spese postali e valori bollati); 
c) alla pagina 41 paragrafo ii) rigo 27 viene aggiunto (…… dovranno essere sempre acquisiti almeno tre 
preventivi per quelle spese, anche frazionate, di importo complessivo pari o superiore a € 500,00 per 
singola categoria); 
 
Visto l’articolo 16 del Regolamento n. 1272011 con il quale la Direzione Generale per le Politiche 
Agricole, Alimentari e Forestali è stata delegata a svolgere la funzione di Autorità di Gestione del PSR – 
Programma di Sviluppo Rurale della Campania 2007/2013; 
 
Vista la deliberazione  n. 427 del 27 settembre 2013, aggiornata al 30/09, al 01/10 e al 07/10/2013, con 
la quale è stato conferito l’incarico al Direttore Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali; 
 
Vista la DGR n. 488 del 31/10/2013 conferimento incarichi dirigenziali; 
 
Alla  stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 0 9 
  

DECRETA 
 
per i motivi esposti in narrativa, che si intendono integralmente riportati: 
 
1- di rettificare il DRD 708 del 17/10/2014 nel senso che, fermo restando quant’altro in esso contenuto, 
le linee guida allegate  per gli organismi esterni vengono così modificate: 
 
alla pag 33 paragrafo i) rigo 9 (…….sono strettamente connesse alla gestione generale dell’Ente ma non 
riferibili esclusivamente al progetto:…….) in luogo di (….sono strettamente connesse alla gestione 
generale dell’ente….)  ; 
alla pag 33 paragrafo i) rigo 28 (…. Non è ammesso l’uso di assegni bancari e dei contanti, tranne che 
per le spese postali e valori bollati) in luogo di (….Non è ammesso l'uso di assegni bancari….); 
alla pagina 41 paragrafo ii) rigo 27 (…… dovranno essere sempre acquisiti almeno tre preventivi per 
quelle spese, anche frazionate, di importo complessivo pari o superiore a € 500,00 per singola 
categoria.) in luogo di (…dovranno essere sempre acquisiti almeno tre preventivi…); 
 

2- di inviare copia del presente decreto:  
 
- al Capo del Dipartimento 52 
- ai Dirigenti di Staff della DG 52 06 
- al Dirigente della UOD 52 06 14 “Gestione economico-contabile e finanziaria in raccordo con la  
D.G. Risorse Finanziarie” per le successive competenze; 
- al Dirigente della UOD 52 06 02 “Supporto Autorità di Gestione FEASR”; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  10 Novembre 2014



 

 

 
 

- al Dirigente della UOD 52 06 03 “Vigilanza e controlli”; 
- al Dirigente della UOD 52 06 04 “Sistemi informativi regionali”; 
- al Dirigente della UOD 52 06 09 “Tutela della qualità, tracciabilità dei prodotti agricoli e  
zootecnici servizi di sviluppo agricolo”; 
- al Dirigente della UOD 52 06 13 “Ufficio centrale controllo FEASR” 
- al Responsabile dell’Unità per il Miglioramento Organizzativo del PSR Campania 2007-2013; 
- alla Segreteria Tecnica del Comitato di Sorveglianza del PSR Campania 2007-2013; 
- al RUFA; 
- alla Segreteria Tecnica del Comitato di Sorveglianza del PSR Campania 2007-2013; 
- Ad AGEA - Organismo Pagatore; 
- Al BURC per la relativa pubblicazione; 

DIASCO 
 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 77 del  10 Novembre 2014


	BURC n. 77 del  10 Novembre 2014

